338 - 3 € 64.236,34 € 64.345,40 € 128.581,74/2 € 64.290,87 

Appartamento 

piano 3° 

338 - 4 € 63.363,86 € 64.345,40 € 127.709,26/2 € 63.854,63 

Pertanto, si ha: 

PROBABILE VALORE DI MERCATO DELLE ABITAZIONI STIMATE  

• LOTTO  1 (ABITAZIONE PIANO T) =  

€ 59.000,00  
( EURO CINQUANTANOVEMILA) 

• LOTTO  2 (ABITAZIONE PIANO 2°)  =  

€ 64.000,00  

( EURO SESSANTAQUATTROMILA) 

• LOTTO  3 (ABITAZIONE PIANO 3°)  =  

€ 64.000,00  

( EURO SESSANTAQUATTROMILA) 

VALORE DI LOCAZIONE 

Calcolare il canone di locazione di un immobile consiste nel considerare gli elementi certi 

(superfici dei locali e relative pertinenze) e nel valutare, teoricamente, gli elementi di qua-

lità e di ubicazione dell'immobile che influiscono sul valore dell’immobile stesso.

[...]

€ 40.000,00 (arr.) 

Pertanto, si ha: 

• LOTTO 1: Appartamento sito al piano Terra, identificato catastalmente al foglio 

105, sez. RC, part. n.338, sub 1, categoria A/4, classe 2, consistenza 5 vani, sup. 

catastale 74 mq, rendita € 309,87: 

45.000,00 euro 

(Quarantacinquemila/00 Euro) 

• LOTTO 2: Appartamento sito al piano Secondo, identificato catastalmente al fo-

glio 105, sez. RC, part. n.338, sub 3, categoria A/4, classe 3, consistenza 4,5 vani, 

sup. catastale 101 mq, rendita € 336,99: 

50.000,00 euro 

(Cinquantamila/00 Euro)